
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 
30.12.2021 №969 
«О создании комиссии 
по распределению 
стимулирующих выплат 
руководителям образовательных 
организаций МО «Петушкинский район» 

На основании приказа МУ «Управление образования администрации 
Петушинского района» от 30.12.2021 № 968 «Об утверждении Положения о 
комиссии по распределению стимулирующих выплат», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить: 

1.1 Состав комиссии по распределению стимулирующих выплат 
(далее - комиссия) руководителям муниципальных бюджетных 
общеобразовательных организаций МО «Петушинский район» 
согласно приложению №1; 

1.2 Состав комиссии по распределению стимулирующих выплат 
(далее - комиссия) руководителям муниципальных бюджетных 
дошкольных образовательных организаций МО «Петушинский 
район» согласно приложению №2; 

1.3 Состав комиссии по распределению стимулирующих выплат 
(далее - комиссия) руководителям муниципальных бюджетных 
учреждений дополнительного образования МО «Петушинский 
район» согласно приложению №3; 

1.4 График работы комиссии управления образования 
администрации Петушинского района по вопросам оплаты труда 
№4. 

2. Приказ от 30.12.2020 г. №623 считать утратившим силу. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник управления Е.В. Антонова 



Приложение №1 к приказу 
управления образования администрации 

Петушинского района от 30.12.2021 № 969 

СОСТАВ 
комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций 
МО «Петушинский район» 

1 Антонова Елена 
Владимировна 

Начальник управления образования 
администрации Петушинского района, 

председатель комиссии 
2 Донченко Марина 

Игоревна 
Заместитель начальника управления 

образования, заместитель председателя 
комиссии 

3 Шуленкова Анна 
Павловна 

Заведующий отделом документооборота и 
кадровой работы управления образования, 

секретарь комиссии 
Члены группы: 

4 Сибилёва Ольга 
Александровна 

Заведующий районным методическим 
кабинетом 

5 Матвиишена Наталия 
Николаевна 

Председатель районной профсоюзной 
организации работников образования и науки 

РФ 
6 Карпунин Юрий 

Александрович 
Директор МБОУ Марковская ООШ, 

председатель Совета директоров 
общеобразовательных учреждений МО 

«Петушинский район» 
7 Тимофеева Наталья 

Александровна 
Директор МБОУ СОШ №1 г. Покров, член 
Совета директоров общеобразовательных 
учреждений МО «Петушинский район» 

8 Лещенкова Любовь 
Владимировна 

Директор МБОУ СОШ №2 г. Петушки им. А.Г. 
Манько, член Совета директоров 

общеобразовательных учреждений МО 
«Петушинский район» 

9 Матюнина Светлана 
Бадаловна 

Директор МБОУ СОШ №2 г. Костерёво, член 
Совета директоров общеобразовательных 
учреждений МО «Петушинский район» 

10 Шаронова Ирина 
Юрьевна 

Директор МБОУ СОШ пос. Городищи, член 
Совета директоров общеобразовательных 
учреждений МО «Петушинский район» 



Приложение №2 к приказу 
управления образования администрации 

Петушинского района от 30.12.2021 № 969 

СОСТАВ 
комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций 
МО «Петушинский район» 

1 Антонова Елена 
Владимировна 

Начальник управления образования 
администрации Петушинского района, 

председатель комиссии 
2 Донченко Марина 

Игоревна 
Заместитель начальника управления 

образования, заместитель председателя 
комиссии 

3 Шуленкова Анна 
Павловна 

Заведующий отделом документооборота и 
кадровой работы управления образования, 

секретарь комиссии 
Члены группы: 

4 Ильина Любовь 
Алексеевна 

Заведующий отделом дошкольного 
образования и воспитания 

5 Сибилёва Ольга 
Александровна 

Заведующий районным методическим 
кабинетом 

6 Матвиишена Наталия 
Николаевна 

Председатель районной профсоюзной 
организации работников образования и науки 

РФ 
7 Пышкова Светлана 

Стасисовна 
Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1» 

г. Покров, член Совета заведующих 
дошкольных образовательных учреждений МО 

«Петушинский район» 
8 Турыхина Елена 

Николаевна 
Заведующий МБДОУ «Детский сад №28» 

г. Костерево, член Совета заведующих 
дошкольных образовательных учреждений МО 

«Петушинский район» 
9 Ситарова Надежда 

Викторовна 
Заведующий МБДОУ «Детский сад №45» 

г. Петушки, член Совета заведующих 
дошкольных образовательных учреждений МС 

«Петушинский район» 
10 Королькова Татьяна 

Ивановна 
Заведующий МБДОУ «Детский сад №3» 

г. Покров, член Совета заведующих 
дошкольных образовательных учреждений МС 

«Петушинский район» 



Приложение №3 к приказу 
управления образования администрации 

Петушинского района от 30.12.2021 № 969 

СОСТАВ 
комиссии по распределению стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования 
МО «Петушинский район» 

1 Антонова Елена 
Владимировна 

Начальник управления образования 
администрации Петушинского района, 

председатель комиссии 
2 Донченко Марина 

Игоревна 
Заместитель начальника управления 

образования, заместитель председателя 
комиссии 

3 Шуленкова Анна 
Павловна 

Заведующий отделом документооборота и 
кадровой работы управления образования, 

секретарь комиссии 
Члены группы: 

4 Магдеева Ольга 
Рафаиловна 

Заведующий отделом воспитания, 
дополнительного образования, оздоровления и 

отдыха детей 
5 Сибилёва Ольга 

Александровна 
Заведующий районным методическим 

кабинетом 
6 Матвиишена Наталия 

Николаевна 
Председатель районной профсоюзной 

организации работников образования и науки 
РФ 



Приложение №4 к приказу 
управления образования администрации 

Петушинского района от 30.12.2021 № 969 

График 
работы комиссии по распределению стимулирующих выплат 

Вопросы для рассмотрения Дата, время, место проведения 
Вопросы по распределению 

стимулирующих выплат 
Ежемесячно по мере необходимости 


